[image: image1.jpg]SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
Rua Geraldo Miranda, 337, Nossa Senhora da Conceig¢do — Jodo Monlevade / MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2556 / 3859-2528 — E-mail: planejamento@pmjm.mg.gov.br

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 47/2013.
O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE TORNA PÚBLICO O PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 47/2013 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E O ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE JOÃO MONLEVADE, QUE TEM COMO OBJETO A ADEQUAÇÃO DO ITEM 4.1 DA CLÁUSULA QUARTA – DO RECURSO E VALOR, DO CONVÊNIO Nº. 47/2013, COM A FINALIDADE DE PROMOVER O ADEQUADO PAGAMENTO, POR PARTE DO MUNICÍPIO, FUNDAMENTA-SE O PRESENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 47/2013, NA LEI FEDERAL Nº. 8.666/93, DE 21 DE JUNHO DE 1993 EM SEU ART. 65 E Art.116.
EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 16/2013.
O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE TORNA PÚBLICO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 16/2013 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E A FUNDAÇÃO MUNICIPAL CRÊ – SER, QUE TEM COMO OBJETO A ADEQUAÇÃO DO ITEM 4.1 DA CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS FINANCEIROS, DO CONVÊNIO Nº. 16/2013, COM A FINALIDADE DE PROMOVER O ADEQUADO PAGAMENTO, POR PARTE DO MUNICÍPIO, FUNDAMENTA-SE O PRESENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 16/2013, NA LEI FEDERAL Nº. 8.666/93, DE 21 DE JUNHO DE 1993 EM SEU ART. 65 E 116.

[image: image2.jpg]PREFEITURA

JOAO MONLEVADE

GESTAO 2013/2016